



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Bauru-Kim Higienização Ltda.](#)

CNPJ [05.405.974/0001-79](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14/06/2011	1649	Luva Mucambo Tamanho G	1	R\$ 4,980	R\$ 4,98
14/06/2011	1649	papel Infert Inovata 2 dbs 10x240	1	R\$ 65,820	R\$ 65,82
14/06/2011	1649	Saco Alvejado especial c/ 12	1	R\$ 31,300	R\$ 31,30

Produtos Fornecidos: 3

Razão Social: [Confeitaria Takahashi Ltda. - ME](#)

CNPJ [57.645.947/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/06/2011	37	Pães Frances	14,86	R\$ 6,500	R\$ 96,59

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Gráfica Multi Cores de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [07.193.603/0001-04](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/06/2011	668	Folhas de couche	500	R\$ 0,100	R\$ 50,00
06/06/2011	668	Folhas de couche impressa colorida	16	R\$ 3,000	R\$ 48,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: [Javep - Veículos Peças e Serviços Ltda.](#)

CNPJ [50.752.211/0005-82](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/06/2011	41785	Painel CJ para veículo vectra	1	R\$ 783,490	R\$ 783,49

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: [Júlio Noboro Suehiro - EPP](#)

CNPJ [72.985.021/0001-14](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
02/06/2011	1531	Cartucho toner CE 505 original	1	R\$ 72,000	R\$ 72,00
09/06/2011	1993	Cartucho toner Q2682 amarelo original	1	R\$ 506,000	R\$ 506,00
09/06/2011	1693	Espiral 20mm p/ 120 fls	70	R\$ 0,180	R\$ 12,60
09/06/2011	1693	Espiral09 mm p/ 50 fls	100	R\$ 0,060	R\$ 6,00
09/06/2011	1693	Papel sulfite A4 color marfim	1	R\$ 14,640	R\$ 14,64
13/06/2011	1724	Cartucho HP 88 XL K550 azul original	1	R\$ 76,000	R\$ 76,00
13/06/2011	1724	Cartucho HP 88 XL K 550 amarelo original 17	1	R\$ 76,000	R\$ 76,00
13/06/2011	1724	Etiqueta 6288 Pimaco 4 Etiqueta por folhas	1	R\$ 14,750	R\$ 14,75
13/06/2011	1724	Pasta A/Z policart larga	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50
22/06/2011	1824	Cartucho toner CE 505 potencial	2	R\$ 72,000	R\$ 144,00
22/06/2011	1824	Clips 2/0 ACC c/ 500 gr	1	R\$ 8,300	R\$ 8,30
22/06/2011	1824	DVD sem capa verbatim	50	R\$ 1,000	R\$ 50,00
22/06/2011	1824	Papel sulfite a4 90 chamex 90 gr	3	R\$ 19,980	R\$ 59,94
22/06/2011	1824	Porta DVD box preto leadership grossa	40	R\$ 1,400	R\$ 56,00

Produtos Fornecidos: 14

Razão Social: [Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP](#)

CNPJ [65.512.790/0001-30](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2011	832	Cola Araudite Ultra rápido	1	R\$ 19,900	R\$ 19,90
09/06/2011	832	lampada El. 15wx220V Espiral	1	R\$ 8,550	R\$ 8,55
09/06/2011	832	lampada stand 100wx 220 v	1	R\$ 1,640	R\$ 1,64
09/06/2011	832	Pilha Duracel AA pequena alcalina	2	R\$ 4,680	R\$ 9,36
09/06/2011	832	Pilha Duracel AAA palito Alcalina	2	R\$ 5,500	R\$ 11,00

Produtos Fornecidos: 5



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: [Posto União de Bastos Ltda.](#)

CNPJ [05.432.276/0001-62](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
20/06/2011	564	Aromatizante New scent	1	R\$ 5,000	R\$ 5,00

Produtos Fornecidos: **1**

Razão Social: [SALIENSE BRASIL INFORMÁTICA LTDA](#)

CNPJ [05.557.865/0001-77](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/06/2011	335	Kit de transf. De imagem HPQ3658A	1	R\$ 339,000	R\$ 339,00
06/06/2011	335	Kit do fusor de imagem 110V Q3655A	1	R\$ 491,000	R\$ 491,00

Produtos Fornecidos: **2**

Razão Social: [Serv Água Bastos Ltda.](#)

CNPJ [03.979.559/0001-01](#)

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
07/06/2011	45	Agua mineral 200ml	8	R\$ 14,500	R\$ 116,00
07/06/2011	45	Garrafão de Agua 10 LiTros	1	R\$ 4,500	R\$ 4,50
07/06/2011	45	Garrafão de Agua 20 LiTros	15	R\$ 6,500	R\$ 97,50

Produtos Fornecidos: **3**



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **TK Shoubai Comércio de Alimentos Ltda. - ME**

CNPJ **00.879.499/0001-59**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/06/2011	73	Açúcar refinado 1kg união	20	R\$ 2,950	R\$ 59,00
08/06/2011	73	Açúcar refinado união 1 kg	15	R\$ 2,550	R\$ 38,25
08/06/2011	73	Alcool cooper 500ml	1	R\$ 2,250	R\$ 2,25
08/06/2011	73	Alcool cooper eucalipto 500ml	1	R\$ 2,450	R\$ 2,45
08/06/2011	73	Alcool coperalcool 1 litro	2	R\$ 4,450	R\$ 8,90
08/06/2011	73	Alvejante Q Boa 1 litro	6	R\$ 1,850	R\$ 11,10
08/06/2011	73	Café Jaguari 500 gr	25	R\$ 5,750	R\$ 143,75
08/06/2011	73	Capputino 3 corações 400 gramas	1	R\$ 10,950	R\$ 10,95
08/06/2011	73	Chá mate 250 gramas	20	R\$ 2,950	R\$ 59,00
08/06/2011	73	Detergente em pó omo multi 1 kg	1	R\$ 6,350	R\$ 6,35
08/06/2011	73	Detergente em pó omo multi 1 kg	2	R\$ 5,950	R\$ 11,90
08/06/2011	73	Filtro Melita 103	7	R\$ 2,200	R\$ 15,40
08/06/2011	73	Flanela copa lima 30x40cm	9	R\$ 1,100	R\$ 9,90
08/06/2011	73	Glade 400 ml toq. Maciez	1	R\$ 5,700	R\$ 5,70
08/06/2011	73	Glade lav. Gratis 72 ml	3	R\$ 5,700	R\$ 17,10
08/06/2011	73	Glade M do campo 360 ml	2	R\$ 5,350	R\$ 10,70
08/06/2011	73	Guardanapo snop 24x22 L 60P50	7	R\$ 0,750	R\$ 5,25
08/06/2011	73	Lata de leite ninho instantâneo	3	R\$ 8,950	R\$ 26,85
08/06/2011	73	Limp. Casa & perf. 500 ml int.	3	R\$ 2,650	R\$ 7,95
08/06/2011	73	Limp. Casa & perf. 500 ml sensua,	2	R\$ 2,650	R\$ 5,30
08/06/2011	73	Limp. Casa & perfume 500 ml agra	2	R\$ 2,650	R\$ 5,30
08/06/2011	73	Limp. Casa & perfume 500 ml infa	2	R\$ 2,650	R\$ 5,30
08/06/2011	73	Limp. Casa & perf. 500 ml sensa	2	R\$ 2,650	R\$ 5,30
08/06/2011	73	Lustra Moveis bravo ar bosque mad.& vidro	1	R\$ 3,450	R\$ 3,45
08/06/2011	73	Lustra Móveis john jasmim	2	R\$ 3,400	R\$ 6,80
08/06/2011	73	Lustra Móveis john lavanda	1	R\$ 3,350	R\$ 3,35
08/06/2011	73	Perfex 5 panos 60x33	9	R\$ 4,950	R\$ 44,55
08/06/2011	73	Pinho sol 500 ml lavanda	3	R\$ 2,800	R\$ 8,40
08/06/2011	73	Pinho sol 500ml Limão	3	R\$ 2,800	R\$ 8,40
08/06/2011	73	Pinho sol L 500P 450ml original	3	R\$ 2,550	R\$ 7,65
08/06/2011	73	Pinho sol Yltra c/ ALC 500ml	3	R\$ 2,800	R\$ 8,40
08/06/2011	73	Vassoura novaça bet. Ref. 1672ef. 1672	1	R\$ 6,900	R\$ 6,90

Produtos Fornecidos: **32**